2

Проект
МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

__________________

№ ____
г. Ульяновск
Об утверждении форм документов для предоставления субсидий
из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных со строительством жилья на сельских территориях Ульяновской области, предоставляемого по договору найма жилого помещения
В соответствии с Правилами предоставления и распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных со строительством жилья на сельских территориях, предоставляемого по договору найма жилого помещения, предусмотренными приложением № 11 к государственной программе Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий
и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья
и продовольствия в Ульяновской области», утверждённой постановлением Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 № 26/578-П
«Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие агропромышленного комплекса, сельских территорий и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ульяновской области», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

1.1. Форму списка граждан - получателей жилья по договорам найма жилых помещений на очередной финансовый год и плановый период
годов (приложение № 1).
1.2. Форму перечня планируемых к созданию новых рабочих мест,
на замещение которых в очередном финансовом году и (или) плановом периоде будут привлечены граждане – получатели жилья по договорам найма жилых помещений (приложение № 2).
1.3 Форму заявки на получение субсидии из областного бюджета Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных со строительством жилья на сельских территориях Ульяновской области, предоставляемого по договору найма жилого помещения
(приложение № 3).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности Министра

агропромышленного комплекса и развития

сельских территории Ульяновской области
М.И.Семёнкин